
FAKTURA
Dod6vatel'
Patria l. spol.s r.o.
VSpenicki 8

971 01 Prievidza

OS Trencin, zloZka 1830/R

IC DPH

reo
Dte
Telefonne dislo
e islo faxu
Swift (BlC)
Banka
e islo konta

IBAN
Dodaci list

Odberatel'
e islo objedn6vky

Bankov6 spojenie
CSOB, neZny idet EUR

Sberbank Slovensko a.s.

FAA102160518

sK2020467647
30223563
2020467647
042146 5420748
042146 5426501
LUBASKBX
Sberbank
4520008901 /3 '1 00
sK32 3100 0000 0045 2000 8901

132216001311
s00800
51 601 79

(EUR):211450263/7500

(CzKli 8472911317500

(USD): 84728903/7500

(EUR): 4520008901/31 00

IBAN: SK10 7500 0000 0002 1145 0263

IBAN: SK51 7500 0000 0000 8472 9113

IBAN: SK95 7500 0000 0000 8472 8903

IBAN: SK32 3100 0000 0045 2000 8901

Swift(BlC): CEKOSKBX

Swift(BlC): CEKOSKBX

Swift(BlC): CEKOSKBX

Swift(BlC): LUBASKBX

Odberatel'
Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KlS5torskd 134
949 88 Nitra
Slovensko

IE DPH

teo
Dte
Met6da platby

D5tum vystavenia dokladu
D5tum objednavky
D6tum dodania,prijatia platby
Datum splatnosti
Referencia
Variabiln! symbol
Ceny vr6tane DPH

fstaqlezru

sK2021877792
37971832
2021877792
Platba dobierkou
15.04.16
14.04.16
15.04.'16

15.05.'16

2016-81t0162
1021605'18

Nie

Cislo ZAkazka Popis MnoZstvo MJ Jedn.cena DPH Ciastka

48221022772006521 83

s4020
Dutinky 27x72x29.5
Expedidne poplatky+poStovne

13 kg

1x
4,4815 20

12,40 20
58,26 EUR

12,40 EUR

70,66 EUR
14,13 EUR
84,79 EUR

Celkom bez DPH
DPH diastka
Celkom vrStane DPH

DPH % Ciast.na riadku ZAkladzl'avy Zl'ava

ZAklad DPH DPH diastka
v EUR v EUR

Cena s dafiou
v EUR

20 58,26
20 12,40

58,26 0,00
12.40 0,00

58,26
12,40

11,65
2.48

69,91

14,88

Celkom
Zaokr[hl

70,66 70,66 0,00
84,79 Uhraden6 z5lohou :

70,66 14,13

0,00
84,79
84,79K fhrade EUR:

Platobnepodmienky Platbadobierkou

Pri oneskorenej Ihrade [dtujeme Irok z omeSkania

0.6 ok za kaZd! dei omeskania.

SpOsob doddvky
Vybavuje

Dobierka poStou

urgosikova

Doklad shiZi z6rovei ako dodaci list

Tovar prevzal: Tovar vydal:

lltt?f
Podpis zodRovednf osobV


